
 

 

Lillestrøm Sportsdansklubb 

Årsberetning 2018 

Lillestrøm Sportsdansklubb (LSKdans) ble stiftet 4. mai 2011. 
 

Klubbens hovedaktivitet er undervisning i sportsdans for barn og ungdom på nivåene: 

barnedans, grunnkurs, rekruttering, konkurranse og elite. 

I tillegg tilbyr klubben voksenkurs innen selskapsdans, samt timer i brudevals. 
 

Klubben holder til i Odalsgata 29 i Lillestrøm, og har ca 400m2 med dansegulv fordelt på to 

saler. 

Klubben drives 100% av medlemmene, på dugnad, og har ingen faste ansatte. 
 
 

1 Styrets sammensetning og arbeid i 2018 

Leder: Bent-Reno Hansen 

Nestleder: Heidi Hoftaniska 

Styremedlemmer: Thomas Dehli Cleve  

Varamedlem: Kjersti Dahlgren 

Dansernes representant: Jørgen Averstad 

Valgkomité: Pieter Spilling 

 Gro Averstad 
 Celine Dehli Cleve (varamedlem) 
 
Revisor: Erik Ramelow Lillejord 

Kontrollkomité: Ikke nødvendig i henhold til idrettens regelverk 
 

 
Styret har avholdt ett møte i måneden, og har i all hovedsak hatt følgende saker på 

agendaen: 

 
• Økonomisk status for klubben 

• Oppfølging av utestående treningsavgifter 

• Vurdering og utvikling av klubbens kurstilbud 

• Treningshelger 

• Norgesserie nr 2 og Østlandsserie nr 2. 



 

• Dugnader 

• Forvaltning/ vedlikehold av lokalene 

• Evaluering av kurstilbud, klubben og trenerne 

Styret har gjennom hele året vært involvert i klubbens sportslige plan for alle nivåer, fra 

barnedans til elite. Klubben har en stabil trenersituasjon. 

Medlemmer av klubben er eller har vært representert i: 
 

• Trine Dehli Cleve er styremedlem i Norges Danseforbunds hovedstyre 

• Pieter Spilling er nestleder i Norges Danseforbunds seksjon for sports- og linedance 

• Erling Langset er leder i Trener-Dommerkomiteen. 

 

 
2 Sportslige resultater 

Klubbens sportslige resultater i 2018 anses som tilfredsstillende, men er noe svakere enn 

tidligere. Både partnerbrudd og skader har vært med å prege resultatene. 

Klubbens medlemmer har deltatt aktivt i Østlandsseriens seks konkurranser, Norgesserienes 

fire konkurranser, NM i Standard og Latin, samt NM i 10-dans. 

Her er noen av resultatene våre flotte dansere klarte og oppnå i 2018. 

NM Voksen   Standard  2. Plass Sverre Ørjasæter Fjellstad og Ronja Østensvik 
NM Voksen   Latin   4. Plass Sverre Ørjasæter Fjellstad og Ronja Østensvik 

 
NM Voksen   Standard  1. Plass Dominykas Granskas og Helene Spilling 
NEC   Standard  1. Plass Dominykas Granskas og Helene Spilling       

 
NM Voksen   Standard  6. Plass Jørgen Averstad og Anastasiya Zakhartchouk 
NM U21   Standard  4. Plass Jørgen Averstad og Anastasiya Zakhartchouk 
NM U21   Latin   5. Plass Jørgen Averstad og Anastasiya Zakhartchouk 

 
NM Ungdom  Standard  3. Plass Alexander Arnstad Støa og Selma Moe Hansen 
NM Ungdom  Latin   5. Plass Alexander Arnstad Støa og Selma Moe Hansen 

NM Junior 2   Latin   1. Plass Lauritz Blichfeldt Thoresen / Synne W. Kristiansen 
NM Junior 2   Standard  1. Plass Lauritz Blichfeldt Thoresen / Synne W. Kristiansen 
NM Ungdom  Standard  6. Plass Lauritz Blichfeldt Thoresen / Synne W. Kristiansen 

Gjennom året har flere av klubbens par deltatt i en rekke utenlandske konkurranser, 

herunder Copenhagen Open, og Helsinki Open/ Nord Europeisk Mesterskap. 

Styret anser den sportslige planen og dansernes utvikling som god. 
 
 
 



 

 

3 Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
 

Klubbens målsetning for året var å få en god tilstrømming av dansere til barneklassene, 

grunnkursene, og rekrutteringsklassen. Det har også vært et viktig mål å opprettholde 

tilstrekkelig antall dansere på klubbens resterende kurs slik at klubbens økonomiske 

grunnlag er sikret. 

Styret mener at klubben i 2018 har oppnådd målsetningen om antall dansere på 

barnepartiet men ikke på grunnkurs, rekruttering og konkurranse partiet.  

Det er viktig at alle klubbens medlemmer jobber aktivt med rekruttering av nye dansere til 

klubben. 

 
 
 

4 Norwegian Christmas Dance Festival 

Norwegian Christmas Dance Festival ble arrangert for femte gang 8. – 9. desember 2018. 

Dette er en internasjonal WDSF konkurranse, og med tidligere års erfaringer kom styret til 

at dette var et så tungt arrangement både økonomisk og kapasitetsmessig at vi med de 

utfordringer vi står ovenfor valgte å fokusere på egen klubbdrift. LSKDans trakk seg derfor 

som arrangør i 2018. Konkurransen ble avholdt av nyopprettet klubb; Romerike 

Danseklubb. LSKDans var en viktig bidraagsyter i form av dugnad der mange fra vår klubb 

stilte opp. Selv om vi ikke sto som arrangør har vi således bidratt til at arrangementet 

kunne gjennomføres i 2018.  

 
 

5 Økonomi 

Styret har i 2018 jobbet målrettet for å bedre klubbens økkonomi. Årets resultat viser en 

positiv trend, og styret vil fortsette konsolideringen. En solid klubbøkonomi legger 

grunnlaget for videre drift av klubben. 

Vi har en løpende fremleieavtale med Lillestrøm Videregående skole av lokalene på dagtid. 

Dette sikrer en jevn og forutsigbar inntekt som bidrar til å holde dansernes kostnader nede. 

 
 2016 2017 2018 

Inntekter 1 908 505 1 495 184 1 009 691 

Kostnader -1 820 251 -1 609 681 1 012 852 

Finanskostnader/inntekter -1 669 -922 62 

Resultat 86 585 -115 419 - 3 098 

 
Egenkapital pr 31/12 

 
154 341 

 
38 921 

 
             35 824 



 

 

Klubben må fremover gå i overskudd, og styret jobber kontinuerlig med dette. Det er 

fortsatt ledig tid i dansestudioet, og styret vurderer andre fremleiemuligheter, samt 

eventuelt nye kurs som kan bringe inntekter til klubben. 

Styret minner om at dugnader er en forutsetning for klubbens økonomi. 
 
 

6 Medlemsutvikling 

Medlemsutviklingen er ikke tilfredsstillende. Det er god deltakelse på barnekursene men for 

få dansere går videre til andre kurs. 

Høsten 2018 ble det avholdt flere SFO kurs. Vi erfarer at det fortsatt er en utfordring å få 

deltakerne til å gå videre på klubbens øvrige kurs. Tiltaket kan dog sies å ha gitt resultater 

siden vi nå har maange små som har valgt å fortsette på litt øvet. Så vil tiden vise om de 

etterhvert ønsker å konkurrere. 

Tidligere års juleball ble i år byttet ut med nyttårball der dansere fra alle partiene deltok. 

Arrangementet var vellykket og vi fikk fine tilbakemeldinger. Elitedansernes presentasjon 

av de 10-dansene var populært blandt barnedanserne. 

Grunnkurs og konkurransekurset har få deltakere. Eliteklassen er stor, men har i løpet av 

året hatt noe nedgang, noe som skyldes både skader og partnerbrudd. 

Det har vært avholdt treningshelger med eksterne trenere, og disse arrangementene er 

populære både blant egne medlemmer og dansere fra andre klubber. Videre oppfordrer vi 

eliteparene til å oppsøke uenlandske treningshelger samt til å reise utenlands for å delta i 

konkurranser, oppnå rankingpoeng og bli bedre kjent blant internasjonale dommere. 

 
 

Styret vil fortsette å ha fokus på medlemstall og kursdeltakere, men har kontroll på den 

økonomiske situasjonen. Styret anbefaler videre drift. 

 

Styret i Lillestrøm 
Sportsdansklubb 

16.04.2019 
 

 

Bent-Reno Hansen  

Styreleder 

 

Thomas Dehli 

Cleve 

Styremedlem 

 

Heidi Hoftaniska 

Nestleder 

 

  

Kjersti Dahlgren 

Varamedlem 


